
肥後天神宝ビル6F

説明会の開催にあたり、
企業情報や採用情報などを掲載した
「ライブラリサイト」を公開いたします
※事前に情報をご登録いただくお手間を頂戴いたします。

鹿児島工業高等専門学校  第一体育館
（鹿児島県霧島市隼人町真孝1460 - 1） 

本科4年生・専攻科1年生

鹿児島高専の体育館にブースを設営し、同校の学生が任意のブース
を回る形式です。業界・企業研究や進路を考える上での情報収集のた
めにも、学生へご説明ください。

2022年10月5日（水）まで

2022年11月19日（土）

※ただし受付は先着順で行い、
　定数に達した時点で締め切ります。

50,000円（税別）● 1ブース

※ブースへの電源設備設置を希望する場合は、
　別途5,000円(税別)

別添の「出展申込書」に必要事項をご記入の上、
下記までEメールにてお送りください。
「出展申込書」先着順にて、満枠(88社：予定)に達した時点で
受付を締め切らせていただきます。

〒810 -0041  福岡市中央区大名2-8 -1

運営・お問合せ

採 用・キ ャ リ ア 支 援 事 業 部

88社（予定） 先着順

堀松・大群（オオムレ）／ fuk@mda.ne. jp担当

TEL: 092-736-5587（内線②）
FAX: 092-736-5360

注意事項
あくまで上記会場での開催を予定していますが、新型コロナウイルス感染症の収束状況に
より、主催者判断にて不可となる場合がございます。その際は以下の要領に沿って、「Webを
用いた代替開催」へと実施方法を変更させていただきますので、予めご承知おきください。 
●募集期間終了後の本年11月上旬頃に開催可否を決定、その後は直ちにご連絡差し上げます。 
●「Webを用いた代替開催」に変更された場合、上記の出展料金は20,000円（税別）に減額され、電源
使用のお申込みは、無効となります。
●ビデオ会議アプリを用い、学生に対し、画面越しに自社紹介を行っていただく形式を予定してい
ます。ZoomまたはMicrosoft Teamsの使用環境が必要です。

9:30 ~12:00午前の部

「高専生のための合同会社説明会シリーズ」などで、全国の高専生の就職を
応援するメディア総研が、今年度も企画・運営をお任せいただきます。

対 象

会 場 募集期間

出展料金

応 募

内 容

募集ブース数

鹿児島工業高等専門学校

新型コロナウイルス感染症の状況により、
開催不可となった場合のお取り扱いについて

主 催

鹿児島高専生のための
合同企業セミナー
鹿児島高専生のための
合同企業セミナー

13:30 ~16:00午後の部

※その他、下級生（1～3年生）も
　任意で参加可能とさせていただきます。

●午前の部：44社
●午後の部：44社




